
 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BOLETIM DE SERVIÇO 
Boletim Oficial de Atos Administrativos 

( Art. 1º da Lei nº 4.965, de 05 de maio de 1966) 
 
 
 
 

 

ANO V - Nº 182 

Segunda-feira, 30 de setembro de 2024 



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

 
 
 

 
Luiz Inácio Lula da Silva 

PRESIDENTE DA REPÚBLICA 
 
 
 
 

Camilo Sobreira de Santana 

MINISTRO DA EDUCAÇÃO 
 
 
 
 

João Paulo Sales Macedo 

REITOR



Universidade Federal do Delta do Parnaíba 
BOLETIM DE SERVIÇO ANO V – Nº 182 

30/09/2024 
 

 
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA 

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA  

PORTARIAS 

PORTARIA Nº 08, 26 DE SETEMBRO DE 2024 

 
O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA, nomeado pela Portaria UFDPar nº 167, de 27 de março de 2024, no uso de suas atribuições 

legais, resolve: 

 
Art. 1º Revogar a portaria de nº 06 de 30 de julho de 2024, que trata da Comissão Organizadora do Encontro de Cultura, Arte e 

Patrimônio (ECAPI) 2024. 

Art. 2º Designar os servidores abaixo a compor a Comissão Organizadora do Encontro de Cultura, Arte e Patrimônio (ECAPI) 2024. 

1. Coordenação Geral 

Luciana Rocha Faustino – SIAPE nº 1177969 

Elias Borges do Nascimento Junior - SIAPE nº 1059566 

 
2. Comitê Científico 

Francisco Antonio Machado Araujo- SIAPE nº 1121015 

Samara Sousa Vasconcelos Gouveia- SIAPE nº 1952160 

 Leiz Maria Costa Véras - SIAPE nº 155453 

Rodrigo de Sousa melo, SIAPE nº 1528836 
 
3. Logística 

Celina Maria de Sousa Olivindo – SIAPE nº 1777186 

Adriana Monteiro da Silva - SIAPE nº 3341177 

 
4. Comunicação e Marketing 

Edmara de Castro Pinto, SIAPE: nº 1043302 

 
5. Finanças 

Francisco Jander de Sousa Nogueira – SIAPE nº 1140658 

Carolina Silva Ribeiro - SIAPE nº 1234648 

 
6. Acolhimento e Cerimonial 

Flávio Furtado de Farias – SIAPE nº 1475066 

 
Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 

 
FRANCISCO JANDER DE SOUSA NOGUEIRA 

PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA 

 
 


	REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
	PORTARIA Nº 08, 26 DE SETEMBRO DE 2024
	1. Coordenação Geral
	2. Comitê Científico
	3. Logística
	4. Comunicação e Marketing
	5. Finanças
	6. Acolhimento e Cerimonial
	FRANCISCO JANDER DE SOUSA NOGUEIRA


